



Razao social: LMC CAMELI & CIA LTDA
 CNPJ: 06.987.041/0001-20
 Endereço: Av Joaquim Távora, N°41, centro

Fone/ fax: 3322-2590
 Endereço eletrônico: fabiocameli@hotmail.com
 Dados bancários: agencia 0803 C/c 12-4

À Câmara municipal de vereadores de cruzeiro do sul
 Edital do pregão nº 02/2021

Sr. (a) pregoeiro (a),

Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no edital e seus anexos a seguinte:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT. REGISTRO	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
01	Nescau lata 400 g	und	300	NESTLE	R\$ 9,49	R\$ 2.847,00
04	Biscoito embalagem com 400g. tipo maria	Pct	500	PAPAGUARA	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
06	Biscoito, doce tipo Maria, a base de :farinha de trigo/açúcar/gordura vegetal hidrogenada/amido de milho/açúcar invertido/soro de leite/sal/fermento químico, embalagem em PCT 400gr.	Pct	500	RENATA	R\$ 4,95	R\$ 2.475,00
07	Biscoito tipo amanteigado, em embalagem com 400g	Pct	650	DALLAS	R\$ 4,90	R\$ 3.185,00
10	Canela em pó, embalagem c/ 30g.	unid	100	CAMPILAR	R\$ 3,95	R\$ 395,00
13	Leite condensado em embal. 295gr	unid	50	ITAMBE	R\$ 6,49	R\$ 324,50
16	Milho p/ mungunzá embal. plástica c/ 500gr	pct	60	SINHA	R\$ 3,49	R\$ 209,40
19	Óleo de girassol frasco c/ 900ml	Unid	60	OLE	R\$ 9,99	R\$ 599,40
22	Suco em garrafa com embalagem de 500 ml	Unid	120	MIT	R\$ 5,90	R\$ 708,00
25	Charque, Embalagem intacta, onde deverá constar data da fabricação, validade e número do lote do produto. Não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudado líquido, partes flácidas ou consistência anormal. As embalagens primárias deverão estar devidamente rotuladas de acordo com a legislação virgente.Embalagem de 1 kg	Kg	500	RIOMAR	R\$ 34,95	R\$ 17,475,00
28	Carne em cons. Bov de cortar lt com 320 gr	LT	60	HEREFORD	R\$ 8,20	R\$ 492,00
33	Alho a granel - 100% natural. De boa qualidade, isento de mofo e impureza. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. Embalagem de 500g	kg	05	GRANITO	R\$ 13,29	R\$ 66,45

36	Extrato de tomate à base de: tomate, açúcar e sal, isento de fermentações. Embalagem 350 gr.	UND	50	FUGINE	R\$3,20	R\$ 160,00
VALOR TOTAL						RS31.386,75

TOTAL POR EXTENSO: _____
 Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes (incluindo frete por via fluvial, quando for o caso), impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.

Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

CRUZEIRO DO SUL - ACRE 130/03/2021

 NOME
 CPF:
 Cargo na empresa

06.987.041/0001-08

I. E. 01.016.132/001-22

L. M. C. CAMELI

Rua 23 de Outubro, nº 440 - São José
 CEP: 69.980-000

Cruzeiro do Sul

Acre

Razão social: LMC CAMELI & CIA LTDA
 CNPJ: 06.987.041/0001-20
 Endereço: Av Joaquim Távora, Nº41, centro
 Fone/ fax: 3322-2590
 Endereço eletrônico: fabiocameli@hotmail.com
 Dados bancários: agencia 0803 C/c 12-4



À Câmara municipal de vereadores de cruzeiro do sul
 Edital do pregão nº 02/2021

Sr. (a) pregoeiro (a),

Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no edital e seus anexos a seguinte:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Água sanitária, com no mínimo 2% de teor de cloro ativo, embalagem plástica com 1000 ml e registro do MS.	LT	350	YPÊ	R\$ 3,19	R\$ 1.116,50
5	Cesto para lixo com tampa e pedal com capacidade 10 litros	UNID	30	SANTA CRUZ	R\$29,00	R\$870,00
9	Escova para sanitário	UNID	100	SMART	R\$8,95	R\$895,00
13	Inceticida Aerosol tipo deterfon embalagem com 300 ml	UNID	50	POLIFLOR	R\$ 9,99	R\$499,50
17	Lustra móveis, embalagem com 200ml, original do fabricante	UNID	60	POLIFLOR	R\$7,50	R\$450,00
21	Pá, coletora de lixo, com aparador em metal, medindo aproximadamente 20x 5 cm e cabo em madeira medindo aproximadamente 50 cm, com informações do fabricante	UNID	10	BOMBRIL	R\$14,95	R\$149,50
25	Papel higiênico, folha dupla neutro, branco, alta alvura, macio com alto poder de absorção, sem perfume, picotado e gofrado ou texturizado, 100% fibra celulósicas, fardo c/16 Rolos de 30mx10cm	fd	600	CLARA	R\$ 42,00	R\$25.200,00
29	Sabão em barra, cx c/ 10 unid de 1kg	cx	10	ZEBU	R\$44,50	R\$445,00
33	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 30 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	pct	100	MAIS PLASTIK	R\$2,99	R\$ 299,00
37	Soda Caustica 1 kg	Pote	10	BRILHO SOL	R\$14,99	R\$149,90
41	Vassoura de cipó c/ cabo de madeira	UNID	30	PANASUL	R\$22,90	R\$687,00
45	JOGO DE POTES DE MANTIMENTOS jogo de potes de mantimentos em plástico resistente composição: 1 pote redondo 0 9 litros 01 pote redondo 1 4litros 01 pote redondo 2 3 litros 01 pote redondo 4 1 litros 01 pote redondo 7 3 litros	Jogo	03	PLASTIK	R\$39,00	R\$117,00
VALOR TOTAL						R\$30.878,40

TOTAL POR EXTENSO: _____

Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes (incluindo frete por via fluvial, quando for o caso), impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.

Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

NOME
CPF:
Cargo na empresa

06.987.041/0001-08
I. E. 01.016.132/001-22
L. M. C. CAMELI
Rua 23 de Outubro, nº 440 - São José
CEP: 69.980-000
Cruzeiro do Sul Acre



Razão Social: SAMPAIO E CAMILI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 08.257.285/0001-52 I.E: 04.218.230-1
Endereço: RUA EDSON HERCULANO, 81 CENTRO GUAJARÁ- AM
Fone/Fax:68 3322-5904

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL/AC

MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	Bactericida, aerosol, em embalagem com 350 ml, original do fabricante	UNID	baygon	120	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00
7	Desinfetante tipo Minuano 24x500	UNID	candura	350	R\$ 54,00	R\$ 18.900,00
15	Limpol embalagem plastica 500ml	UNID	minuano	60	R\$ 2,19	R\$ 131,40
19	Naftalina pct	UNID	candura	40	R\$ 3,95	R\$ 158,00
27	Pastilha sanitária com 40g.	UNID	harpex	40	R\$ 2,45	R\$ 98,00
31	Sabonete Liquido uso adulto com 500 ml	UNID	nativa	100	R\$ 9,95	R\$ 995,00
35	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 60 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	pct	acreplas t	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00
39	Vassoura, para limpeza de bacia sanitária, estrutura de plástico, com cerdas de nylon medindo aproximadamente 20cm de comprimento e cabo de madeira medindo aproximadamente 20 cm	UNID	condor	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
43	Esponja de lã de aço c/ 8 unid.	UNID.	assolan	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00
VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS						R\$ 22.954,40

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas com materiais, embalagem, mão-de-obra, frete, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, se necessário o diferencial de alíquota do ICMS, salvo se preferir o fornecer efetuar o recolhimento do diferencial quando da entrada no Estado do Acre, e quaisquer outros encargos necessários a entrega do objeto bem como deduzidos os abatimentos ou eventuais descontos concedidos.

Declaro que estamos de acordo com todas as exigências do edital
CRUZEIRO DO SUL/AC 30 DE MARÇO DE 2021

SAMPAIO E CAMILI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 08.257.285/0001-52

3.257.285/0001-52¹
E.I. 04.218.230-1
SAMPAIO E CAMILI COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
Rua Edson Herculano, 81 - Centro
CEP: 69.895-000
Guajará Amazonas

SUPERMERCADO GUAJARA



Razão Social: SAMPAIO E CAMILI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
 CNPJ: 08.257.285/0001-52 I.E: 04.218.230-1
 Endereço: RUA EDSON HERCULANO, 81 CENTRO GUAJARÁ- AM
 Fone/Fax:68 3322-5904
 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL/AC

GENEROS ALIMENTICIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	Açúcar cristalizado pct de 1kg	kg	cruzeiro	300	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
9	Adoçante 200ml	und	zerocal	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00
12	Chá de hortelã cx c/10 unid.	Cx	leao	100	R\$ 4,45	R\$ 445,00
15	Leite em pó integral em embal. plástica com 400gr	Pct	leite bom	850	R\$ 12,40	R\$ 10.540,00
18	Nescafé embalagem vidro com100g	und	nestle	150	R\$ 13,45	R\$ 2.017,50
21	Suco em pó para preparo de 1 litro pct com 30gr	ptc	becks	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
24	Sardinha ao molho de óleo, em embalagem com 130g	Lt	nautique	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00
27	Carne em cons. Bov. Desf lt com 320 gr	LT	palatre	60	R\$ 8,15	R\$ 489,00
30	Xarope guaraná embalagem plastica 600ml	und	cruzeiro	200	R\$ 6,95	R\$ 1.390,00
32	Água Mineral garrafão de 20 lts/ c/ o garrafão	und	crystal	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
35	Colorau - o calorífico deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característico do produto. Contendo no máximo 10% de sal, de acordo com as normas vigentes. Pct c/100gr.	kg	regional	10	R\$ 5,15	R\$ 51,50
38	Feijão classe carioquinha, tipo 1, limpo, extra, 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor característica e variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos. Embalagememsacoplástico de 01 kg.	KG	flocão	200	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
VINTE E TRES MIL SETECENTOS E QUATRO REAIS						R\$ 23.704,00

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas com materiais, embalagem, mão-de-obra, frete, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, se necessário o diferencial de alíquota do ICMS, salvo se preferir o fornecer efetuar o recolhimento do diferencial quando da entrada no Estado do Acre, e quaisquer outros encargos necessários a entrega do objeto bem como deduzidos os abatimentos ou eventuais descontos concedidos.

Declaro que estamos de acordo com todas as exigências do edital
 CRUZEIRO DO SUL - AC 30 DE MARÇO DE 2021

SAMPAIO E CAMILI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
 CNPJ: 08.257.285/0001-52

08.257.285/0001-52
 E.I. 04.218.230-1
 SAMPAIO E CAMILI COMERCIO VAREJISTA
 DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
 Rua Edson Herculano, 81 - Centro
 CEP: 69.895-000

Guajará

Amazonas



I.F. SOUZA - EIRELI - BARATÃO E VERDURÃO DO JURUÁ

CNPJ.: 39.252.423/0001-34 - INSC. EST.: 01.067.969/001-54

CARTA PROPOSTA

Proposta que faz a empresa I. F. SOUZA - EIRELI, inscrita no CNPJ nº 39.252.423/0001-34 e inscrição estadual nº 01.067.969/001-54, estabelecida na Avenida Lauro Mullher, 865, Bairro João Alves, telefone (68) 9.9241-2856, e-mail barataoverduraodojuruá@hotmail.com, para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme estabelecido no **PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021**, tipo menor preço por item.

OBJETO: Contratação de Empresa para a Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul.

LOTE II - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Garrafa térmica c/ capacidade para 1,8 litros.	termolar	UNID	10	30,00	300,00
23	Pano para chão, tipo saco, medindo aproximadamente 46 x 70 cm.	santa	UNID	450	7,00	3.150,00
26	Papel Toalha, medindo aproximadamente 23 X 27cm, folha simples, brancas, intercaladas tipo inter-folhas, macias e absorvente, 100% fibra celulósicas, embalagem com 1250 folhas.	milli	FD	60	50,00	3.000,00
38	Vassoura de pêlo, medindo aproximadamente 30 cm, cabo em madeira.	imperador	UNID	20	10,00	200,00
42	Vassoura de Piaçava c/ cabo de madeira.	imperador	UNID	80	10,00	800,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ (Sete mil e quatrocentos e cinquenta reais)						7.450,00

FORNECEDOR: I. F. SOUZA - EIRELI

C.N.P.J: 39.252.423/0001-34 TEL: 068-99241-2856

ENDEREÇO: Av. Lauro Mullher, nº 865 - Bairro João Alves - CEP: 69.980-000 - CRUZEIRO DO SUL - AC

CONTA CORRENTE: Caixa Econômica Federal AG 3320 OP 003 CC 3249-5

NOME DO REPRESENTANTE: Ítalo Ferreira de Souza

CART. DE IDENT./ORGÃO EXP: N.º 10905618 - SSP/AC

VALOR TOTAL: R\$ 7.450,00 (Sete mil e quatrocentos e cinquenta reais)

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()

Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes (incluindo frete por via fluvial, quando for o caso), impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.

PRAZO DE ENTREGA: O objeto desta licitação deverá ser entregue no máximo, 20 (vinte) dias, contados a partir da solicitação e emissão da Ordem de Compra ou retirada do instrumento equivalente, conforme o caso, dentro das condições estabelecidas neste edital.

LOCAL DE ENTREGA: A entrega do objeto desta licitação deverá ser feita no Município de Cruzeiro no seguinte endereço:
Av. Cel. Mâncio Lima, 343 - Centro.

PRAZO DE VALIDADE: Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Cruzeiro do Sul - AC, 30 de Março de 2021.


Ítalo Ferreira de Souza
Proprietário

À
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL - ACRE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2021 - SRP
DATA DA ABERTURA: 30/03/2021 HORA: 9:00HS.

OBJETO: 1.1. O objeto da presente licitação é Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I, deste edital.

MATERIAL DE LIMPEZA - LOTE 02

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Nº	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UNID	QTD DE REGISTRO	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
4	Bom Ar 360 ml	air wick	UNID	350	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
8	Desinfetante, tipo casa e perfume embalagem com 1L	veja	UNID	450	R\$ 3,50	R\$ 1.575,00
12	Garrafa térmica c/ capacidade para 5 litros.	unitermi	UNID	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00
16	Limpa vidros cx c/ 24	fuzetto	Cx	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
24	Pano, branco, para café, composição e informações do fabricante estampada na peça	limppano	UNID	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
28	Rodo, corpo de metal, com 1 lâmina em borracha reforçada, macia, fixada na parte inferior da base, medindo aproximadamente 40 cm, cabo em madeira medindo aproximadamente 1,50 m	jaguar	UNID	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
32	Sabonete líquido para mãos, embalagem com 500 ml, original do fabricante, com registro do Ministério da Saúde	basic	UNID	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
36	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 100 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 5 unidades	acreplast	pct	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
40	Copo descartável p/ café 50 ML, os copos deverão ser homogêneos, isentos de material estranho, bolhas, rachaduras, furos, deformações e rebarbas de poliestireno não tóxico, não reciclado, com 100 unidades	copozan	Pct	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
44	Máscara higiênica com elástico.	med health mask	Pct	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
TOTAL						R\$ 14.565,00

IMPORTA O PRESENTE PREGÃO UM VALOR TOTAL GERAL, DE R\$ 14.565,00 (QUATORZE MIL, QUINHENTOS E SESENTA E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
Cruzeiro do Sul 30 de Março de 2021
B.BRASIL AG.0234-B C/C 26.055-X



D.F. Filho - EPP

14.332.902/0001-30
I.E. 01.015.405/001-30
D FERREIRA FILHO EIRELI
Av. Cel. Mâncio Lima, 594 - Centro
CEP. 69.980-000
Cruzeiro do Sul - Acre



F.S. FEITOSA
CUIDANDO BEM DE VOCÊ E DA SUA SAÚDE

CNPJ: 24.955.441/0001-05
ISC. ESTADUAL: 01.049.130/001-58

(68) 99983-1964

LOTE I - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Razão Social: F.S. FEITOSA DE SOUZA-ME

CNPJ: 24.955.441/0001-05 I.E: 01.049.130/001-58

Endereço: Rua Djalma Dutra nº435 centro sala 03

Fone/Fax: 68 9 9983-1964

Data e Horário de Abertura: 30/03/2021 as 09:00

À Câmara Municipal de Cruzeiro do Sul-Acre Edital do Pregão nº 02/2021 SRP


ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT. REGISTRO	MARCA	V. UNIT. R\$	V. Total. R\$
2	Achocolatado instantâneo em pó, embal. 400g	und	500	NESTLE	5,95	2.975,00
5	Biscoito tipo cream cracker água, a base de: farinha de trigo/gordura vegetal hidrogenada/água/açúcar/amido de milho/aspecto, cor, sabor e cheiro e sabor próprios embalado em pacote plástico resistente. PCT 400g	pct	500	DALLAS	4,95	2.475,00
8	Café em pó torrado, em embalagem plástica com 250g.	pct	500	AS	5,95	2.975,00
11	Chá de erva-doce cx c/10 unid	cx	100	CAMPILAR	4,45	445,00
14	Leite em pó Integral de 400 g	lt	850	ITAMBE	13,95	11.857,75
17	Milha Verde bem. 200g	un	60	FUGINI	3,95	237,00
20	Refrigerantes em garrafa pet 350ml fardo c/12 unid.	fd	80	CRISTAL	24,00	1.920,00
23	Refrigerantes embalagem com 2 litros pct pacote com 6 unidades	fd	80	CRUZEIRENSE	35,00	2.800,00
26	Sardinha ao molho de tomate, em embalagem	lt	80	COQUEIRO	5,95	476,00

	com 130g					
29	Arroz parbolizado tipo 1, embalagem plástica com 01 kg	kg	80	FACCIO	5,95	476,00
31	Água Mineral em garrafa de 300 ml/ sem gás c/24 unidades	pct	500	CRISTAL	27,00	13.500,00
34	Creme de leite, embalado em tetra Pack, não amassadas, resistentes, não violados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem 200 gr	un	200	ITALAC	3,90	780,00
37	Farinha de mandioca: torrada, de primeira qualidade, seca, grossa, amarela, isenta de sujidades, parasitos e larvas, acondicionado em embalagem plástica transparente de 01 kg	Kg	50	REGIAO	4,98	249,00

QUARENTA E UM MIL CENTRO E SECENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

TOTAL R\$: 41.165,75

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas com materiais, embalagem, mão-de-obra, frete, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, se necessário o diferencial de alíquota do ICMS, salvo se preferir o fornecer efetuar o recolhimento do diferencial quando da entrada no Estado do Acre, e quaisquer outros



F.S. FEITOSA
CUIDANDO BEM DE VOCE E DA SUA SAUDE

(68) 99983-1964

CNPJ: 24.955.441/0001-05
ISC. ESTADUAL: 01.049.130/001-58

encargos necessários a entrega do objeto bem como deduzidos os abatimentos ou eventuais descontos concedidos , Declaro que estamos de acordo com todas a exigências do edital.

Cruzeiro do sul –Acre 14 de abril de 2021

F.S.FEITOSA DE SOUZA-ME / CNPJ:24.955.441/0001-05

24.955.441/0001-05
I. E. - 01.049.130/001-58
F. S. Feitosa de Souza - ME
Av. Boulevard Chaminado nº 796
Lda. Feitosa - Centro
Cruz. do Sul - Acre



F.S. FEITOSA

CUIDANDO BEM DE VOCE E DA SUA SAUDE

☐ (68) 99983-1964

CNPJ: 24.955.441/0001-05
ISC. ESTADUAL: 01.049.130/001-58

LOTE II – MATERIAL DE LIMPEZA

Razão Social: F.S. FEITOSA DE SOUZA-ME

CNPJ: 24.955.441/0001-05 I.E: 01.049.130/001-58

Endereço: Rua Djalma Dutra nº435 centro sala 03

Fone/Fax: 68 9 9983-1964

Data e Horário de Abertura: 30/03/2021 as 09:00

À Câmara Municipal de Cruzeiro do Sul-Acre Edital do Pregão nº 02/2021 SRP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT. REGISTRO	MARCA	V. UNIT. R\$	V. Total. R\$
2	Álcool, 96°GL, uso doméstico, embalagem plástica com 1000 ml	LT	80	SANTA CRUZ	10,50	840,00
6	Copo descartável em poliestireno, capacidade 200ml, embalagens em pct c/ 100 unid	PCT	650	COPOZAN	4,10	2.665,00
10	Flanela para limpeza, na cor laranja, medindo aproximadamente 40 x 60 cm, com costuras nas laterais, 100% algodão	UN	120	PROEZA	4,95	594,00
14	Limpa Alumínio cx c/ 24 com 500ML	CX	50	PROEZA	54,00	2.700,00
18	Luva em látex antiderrapante tam. "M", original do fabricante, com informações do fabricante e composição estampados na	UN	50	SUPERMAX	7,99	3.995,00



F.S. FEITOSA
CUIDANDO BEM DE VOCÊ E DA SUA SAÚDE

☐ (68) 99983-1964

CNPJ: 24.955.441/0001-05
INSC. ESTADUAL: 01.049.130/001-58

	embalagem					
22	Pano de prato, 100% algodão, alta absorção de umidade, medindo aproximadamente 68 x 40 cm	UN	450	PROEZA	7,95	3.577,50
26	Papel Toalha, medindo aproximadamente 23 X 27cm, folha simples, brancas, intercaladas tipo inter-folhas, macias e absorvente, 100% fibra celulósicas, embalagem com 1250 folhas	FD	60	SNOB	58,00	3.480,00
30	Sabão em pó caixa com 500g tipo surf	UN	350	YPE	4,99	1.746,50
34	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 50 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	PCT	200	SANILIX	2,99	598,00
38	Vassoura de pêlo, medindo aproximadamente 30 cm, cabo em madeira	UN	20	REGIAO	14,90	298,00
42	Vassoura de Piaçava c/ cabo de madeira	UN	80	REGIAO	22,90	1.832,00

VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS

 **F.S. FEITOSA**
CUIDANDO BEM DE VOCÊ E DA SUA SAÚDE

☐ (68) 99983-1964

CNPJ: 24.955.441/0001-05
ISC. ESTADUAL: 01.049.130/001-58

TOTAL R\$: 22.326,00

Cruzeiro do sul - Acre 14 de abril de 2021

F.S.FEITOSA DE SOUZA-ME / CNPJ:24.955.441/0001-05

24.955.441/0001-05
I. E. - 01.049.130/001-58
F. S. Feitosa de Souza - ME
Av. Boulevard - Shopping nº 798
Loja 27 - Centro
Cruzeiro do Sul - Acre